天津航空有限责任公司

市场部国际业务通告

关于下发天津航空

国际及地区航班当日作废规则的通知

为杜绝恶意占座行为，降低航班虚耗率，现对天航国际

及地区航班当日作废原则规定如下：

一、适用航班：

天航国际及地区航班（含天航为市场方的代码共享航班、

包机）。

二、适用票证：天航 826国际客票。

三、当日作废原则：

天航国际及地区航班客票，出票后，一律不允许作废，

客票的退改签均须按照我公司现行票务规定办理。

四、其他

㈠ 当日所销售的、当日起飞航班的客票（天航测试票

除外），不允许作废，须按我公司现行票务规定办理。

㈡ 各销售单位若违规作废，天航将对操作单位处以对

应航线 Y 舱公布运价两倍的罚款。

㈢ 本文件自下发之日起生效。

特此通告

天津航空市场销售部

2015 年 7月 20日